Nobilissimo, praefantissimoq. viro
D. Constantino Hugonio
C. Barlaeus S. P. D.

Nobilissime Hugoni,
indig. dum quercula rumpunt arbuta cicada,
etiam mihi interspondum fuit. Hylas est, quem canimus, nulli
non dictus puer. Et si quam maxime sibi voluissim, non potui
per amicorum et proar & imperia. Qui enim antea huius ultra
liberalis sui in depradicandis Sedum virtutibus, vult debito
quodam modo obstrinxisse videtur, idem in posticum factitandi. Nunc
tamen illibenter feci id, quod feci, et publicis votis adiungi non
inuitus benevoli in patriam animi beneficentiam. Jam septimanae
sunt quinq. et ultra, ex quo inter proteram & manus meas Salspi
sic libellus, maxime ob adversam valetudinem, et hypochondriacum
tardos, quo subinde vixor. Derivata si storica narratione
prosequi vos gestas obsidionis istius. Verum mutari consilium
gravibus de causis: vobis ne idem mihi contingeret, quod Marjia
apud Ovidium. Satis itaq. putavi, si tanto me modulo miteret,
et infra septa carminum starem. Praemisi Pandyrrii aliquid
quod & is, qua Si storia mea sic illic inspectam contulit. Siquis
Poda, in quo proter alia prolixitas mihi displicet. Nisi sufflaminasset
furorera meam altera parte auferens prodisset. Attrahi multa, in
quibus luxurari potuisset vatis ingenium. Vtinam ab A. T. impet
trare possim, ut Principi Aurialo exemplar a me offerre dignetur.
Ego hoc in maximis tuis exa me meritis roboram. Nulli
inscribere praeterea videbatur. Alti, praetquam Principi
notas, utpot cuius idior $\omega\epsilon\alpha\gamma\eta\alpha$ fuit urbis istius
expugnatio. Jam Musas omnes, Apollinem, Minervam cum
toto Heliore vultu subeo. furori bellio si ad si non
imponat Sylvanus imponat saltem furori meo; et si
non desinat Martem Laocorde Bataui, ego post hoc desinam
Esodo gravis esse. Ultima Apollinis fuit mihi Sylva laboris
Nota.

praesidem Cromboukii

Exemplar Principi dictum & vobis cognoscat, A. tua &
inscriptione. Addidi exemplar ad Hoedum et Schottum
Coasitariis, ut ad D. Cassium. In ipis deprehendis quatuor
famuli tui operam mihi commoda. Vale amplissime,
doctissime, benignissimeq. Hugoni, et de studiis meis,
quod fecisti Salspi, benigne iudica. Raptim & miser
nostro Lugd. Bat. xii Novemb. 1610c. xxix.

Hug. 37.

Edolo, de m fete, Bler
miss Galt
Constantijn Huygens
Hidder O Secretaris was
Mij Ex hie beoontde
is de Gout schaar bij t' Goff

Conseyl packfky

Gaff

14. febr / 1670.